П Р О Т О К О Л

заседания комиссия по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
с. Сладковское
21.02.2018 г.                                                                                                                                    № 2
Председательствующий на заседании комиссии:

Незаконнорожденных А.Н. - заместитель главы администрации Сладковского сельского поселения, председатель комиссии.
Баженов Н.А. – специалист 1 категории администрации Сладковского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
Секретарь комиссии:

Лукасевич Ю.В. – ведущий специалист администрации Сладковского сельского поселения
Члены комиссии:
Потапова Н.В. – директор МАОУ «Сладковская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию)
Присутствовали:
Томилова В.Н. – специалист 1 категории администрации;

Мельникова М.А. – специалист 1 категории администрации.
ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ ВОПРОС: о порядке голосования.

РЕШИЛИ: принимать решения путем открытого голосования по вопросам, вынесенным на заседании комиссии.
РЕЗУЛЬТЫТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» - 4, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Повестка заседания:

1. Рассмотрение уведомления Томиловой В.Н., специалиста администрации I категории Сладковского сельского поселения, о выполнении иной оплачиваемой работы.

СЛУШАЛИ:

Лукасевича Ю.В. (секретаря комиссии) о поступившем уведомлении Томиловой Валентины Николаевны, специалиста I категории администрации Сладковского сельского поселения, о выполнении муниципальным служащим иной оплачиваемой работы. Томилова В.Н. намерена с 15.02.2018 г. по 18.02.2018 г. заниматься иной оплачиваемой работой в участковой избирательной комиссии № 831 (местонахождение: д. Андронова, ул. Центральная, 39) в качестве секретаря с основными обязанностями – делопроизводство, график занятости - в свободное от основной работы время. В рассматриваемой ситуации не возникает конфликта публичного и частного интересов.
РАССМОТРЕЛИ:

- уведомление Томиловой В.Н. от 15.02.2018 г.

РЕШИЛИ:

по итогам рассмотрения уведомления дать согласие Томиловой В.Н. выполнять с 15.02.2018 г. по 18.02.2018 г. оплачиваемую работу в участковой избирательной комиссии № 831 в качестве секретаря.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«за» - 4, «против» - 0, «воздержался» - 0.

2. Рассмотрение уведомления Мельниковой М.А., специалиста администрации I категории Сладковского сельского поселения, о выполнении иной оплачиваемой работы.

СЛУШАЛИ:

Лукасевича Ю.В. (секретаря комиссии) о поступившем уведомлении Мельниковой Марии Александровны, специалиста I категории администрации Сладковского сельского поселения, о выполнении муниципальным служащим иной оплачиваемой работы. Мельникова М.А. намерена с 15.02.2018 г. по 18.02.2018 г. заниматься иной оплачиваемой работой в участковой избирательной комиссии № 831 (местонахождение: д. Андронова, ул. Центральная, 39) в качестве ее члена с основными обязанностями – информационно-разъяснительная работа, график занятости - в свободное от основной работы время. В рассматриваемой ситуации не возникает конфликта публичного и частного интересов.

РАССМОТРЕЛИ:

- уведомление Мельниковой М.А. от 15.02.2018 г.

РЕШИЛИ:

по итогам рассмотрения уведомления дать согласие Томиловой В.Н. выполнять с 15.02.2018 г. по 18.02.2018 г. оплачиваемую работу в участковой избирательной комиссии № 831 в качестве секретаря.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» - 4, «против» - 0, «воздержался» - 0.
Председатель:                          ________________ / А.Н. Незаконнорожденных

Секретарь:                                ________________ / Ю.В. Лукасевич

Члены комиссии:

                                                   _________________ / Н.А. Баженов
                                                   _________________ / Н.В. Потапова